
INSCRIÇÃO CAT. TAR. ECO. INCLUSÃO EM NF/CONTA EMISSÃO MÊS FAT.

DADOS DO CONSUMIDOR

ENDEREÇO DE ENTREGA LOCALIZAÇÃO

HIDROMETRIA TARIFAS E SERVIÇOS
HIDRÔMETRO

LEITURA ANTERIOR

LEITURA ATUAL

CONSUMO

OCORRÊNCIA

DATA DA INSTALAÇÃO

DATA LEITURA ANTERIOR

DATA LEITURA ATUAL

DIAS DE CONSUMO

LEITURISTA

DESCRIÇÃO VALOR (R$)

CONSUMOS ANTERIORES PARÂMETROS DA ÁGUA DISTRIBUÍDA
MÊS FAT. CONS (m³) OCORR. MÊS FAT. CONS (m³) OCORR.

MÉDIA:

PORTARIA 518 DE 25/03/2004 - VALORES MÁXIMOS PERMITIDOS

COR PH CLORO TURBIDEZ FLÚOR COLI.
TOTAIS

até 15UH 6,0 a 9,5 até 2,0 até 5 UT até 1,5 mg/l Ausente

Param.

Padrão

Obtido

MENSAGENS

MULTA ENCARGOS DIÁRIOS MESES EM DÉBITO

VENCIMENTO VALOR (R$)

VENCIMENTO VALOR (R$)

INSCRIÇÃO NOME MÊS FAT.

END.

CONSUMIDOR

SAAE NÃO RASURE AUTENTICAÇÃO NO VERSO

MINISTERIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA
Av. Izai Amorim, 00000 - Quadra: 0000 - Lote: 0000

01.01.009.00011

MAR/22

Y18G202006

03/03/20222270

64

2206

COM   C-1   001

02/22 01/22
12/21

00

23 m³

Tarifa de Água    297.91

   297.9130/03/2022

82620000002-2    97910134002-9    76590322280-8    02403200000-2

FfFfGfFgFfGfFgFfGgGfFfFgFfFfGgGgFfFfFfGgGgFfFfFfGgGgFfFfGgFfFgGfFfFgFfGgGfGfFfFgFgGfGgFgFfFfGfFfFfGgFgGfFfFgGfGfFgFfFgFgGfGfGfFgGfFgFfFgFgGfGfFfFfGgFfFfGgFgGfFfFgGfFfFfGgGgFfFfGfFgFfGgFgFgGfGfFfFfGfFgFgGfFfFfGgGgFfFfFfGgGgFfGfFf
FfFfGfFgFfGfFgFfGgGfFfFgFfFfGgGgFfFfFfGgGgFfFfFfGgGgFfFfGgFfFgGfFfFgFfGgGfGfFfFgFgGfGgFgFfFfGfFfFfGgFgGfFfFgGfGfFgFfFgFgGfGfGfFgGfFgFfFgFgGfGfFfFfGgFfFfGgFgGfFfFgGfFfFfGgGgFfFfGfFgFfGgFgFgGfGfFfFfGfFgFgGfFfFfGgGgFfFfFfGgGgFfGfFf

     Fatura de Água e Esgoto - 2ª Via

12/04/2018 24/03/2022

MORUMBI CEP: 45.700-000
ITAPETINGA BAHIA

03/02/2022

11/21 00
10/21 09/21 00

00
00
00

        28

00 010

   297.9130/03/2022

    23
    19
    23

    10
    39
    23

12/04/2018

MINISTERIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA

Av. Izai Amorim, 00000 - Quadra: 0000 - Lote: 0000 01.01.009.00011
MORUMBI CEP: 45.700-000
ITAPETINGA BAHIA

27659

MAR/22

2.00 6.60 1.64 0.13 0.95 0

2% 0,033%

Em mãos

27659

220327659

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ITAPETINGA

CNPJ: 14.464.143/0001-69 - website: saaeitapetinga.com.br
Rua Macaraní, nº 164 - Centro - Itapetinga-BA - CEP: 45.700-000

PLANTÃO 3261 8833FONE: (77) 3262-3200  Atendimento 3262-3207

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ITAPETINGA

CNPJ: 14.464.143/0001-69 - saaeitapetinga.com.br FONE: (77) 3262-3200  Atendimento 3262-3207

Rua Macaraní, nº 164 - Centro - Itapetinga-BA - CEP: 45.700-000  - PLANTÃO 3261 8833


