



INSCRIÇÃO	CAT.	TAR.	ECO.	INCLUSÃO EM	NF/CONTA	EMISSÃO	MÊS FAT.
27659	COM	C-1	001	12/04/2018	220327659	24/03/2022	<b>MAR/22</b>

## DADOS DO CONSUMIDOR

MINISTERIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA  
 Av. Izai Amorim, 00000 - Quadra: 0000 - Lote: 0000

MORUMBI  
 ITAPETINGA  
 CEP: 45.700-000  
 BAHIA 01.01.009.00011

## ENDEREÇO DE ENTREGA

## LOCALIZAÇÃO

Em mãos

HIDROMETRIA		TARIFAS E SERVIÇOS	
HIDRÔMETRO Y18G202006	DATA DA INSTALAÇÃO 12/04/2018	DESCRÍPCAO Tarifa de Água	VALOR (R\$) 297.91
LEITURA ANTERIOR 2206	DATA LEITURA ANTERIOR 03/02/2022		
LEITURA ATUAL 2270	DATA LEITURA ATUAL 03/03/2022		
CONSUMO 64	DIAS DE CONSUMO 28		
OCORRÊNCIA 00	LEITURISTA 010		

CONSUMOS ANTERIORES				PARÂMETROS DA ÁGUA DISTRIBUÍDA									
MÊS FAT.	CONS (m³)	OCORR.	MÊS FAT.	CONS (m³)	OCORR.	PORTARIA 518 DE 25/03/2004 - VALORES MÁXIMOS PERMITIDOS	COR	PH	CLORO	TURBIDEZ	FLÚOR	COLI.	TOTAIS
02/22	23	00	01/22	10	00	Param.							
12/21	19	00	11/21	39	00	Padrão	até 15UH	6,0 a 9,5	até 2,0	até 5 UT	até 1,5 mg/l	Ausente	
10/21	23	00	09/21	23	00	Obtido	2.00	6.60	1.64	0.13	0.95	0	
MÉDIA:	23 m³												

## MENSAGENS

## Fatura de Água e Esgoto - 2ª via

MULTA	ENCARGOS DIÁRIOS	MESES EM DÉBITO
2%	0,033%	

**VENCIMENTO** 30/03/2022 **VALOR (R\$)** **297.91**

CONSUMIDOR  
**SAAE** SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ITAPETINGA  
 Rua Macaraní, nº 164 - Centro - Itapetinga-BA - CEP: 45.700-000 - PLANTÃO 3261 8833  
 CNPJ: 14.464.143/0001-69 - saaeitapetinga.com.br FONE: (77) 3262-3200 Atendimento 3262-3207

INSCRIÇÃO	NOME	MÊS FAT.
27659	MINISTERIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA	MAR/22

END.  
 Av. Izai Amorim, 00000 - Quadra: 0000 - Lote: 0000  
 MORUMBI  
 ITAPETINGA  
 CEP: 45.700-000  
 BAHIA 01.01.009.00011

**VENCIMENTO** 30/03/2022 **VALOR (R\$)** **297.91**

SAAE NÃO RASURE AUTENTICAÇÃO NO VERSO

82620000002-2 97910134002-9 76590322280-8 02403200000-2

